クラブ代表者様 ２０１９年 ６月 吉日

滋賀県レディースバドミントン連盟

強 化 ・ 普 及 部

　平素は当連盟の活動にご協力いただき有難うございます。

　標記の通り、『特別合同練習会』としてご案内いたします。普及活動として

 当連盟のことを少しでも知っていただき活動内容を広めていきたいと思います。

 当連盟に登録されている方はもちろん、登録されていない方で、日頃クラブの練習に

 参加され、地域で活動されている方、 お世話になっている方などを

 誘っていただいて、一緒にご参加くださいますようお願いします。

２０１９年度 第２回合同練習会のご案内

楽しい交流の時間となりますよう、多数のご参加をお待ちしております

  １. 主    催   滋賀県レディースバドミントン連盟

  ２. 日    時   ２０１９年８月１１日（日・祝）
             １０：１５～１３：００
             受付 １０：００～

  ３. 会    場   守山市民体育館

  ４. 内    容   ゲーム練習

  ５. 対 象 者    滋賀県レディースバドミントン連盟の会員
             及び、１８歳以上の女性で、お知り合いの方を誘って来て下さい！

  ６. 参 加 費    ７００円（当日、受付にて徴収します）

  ７. 申込方法   所定の用紙に必要事項を記入の上、
            下記へ郵送して下さい。

                **********************************************

                   〒５２５-００２８ 草津市上笠５丁目３-１２
                                 山本 清美
                      ＜問合せ＞ ０９０-９０４２-４３６９
                **********************************************

  ８. 申込期日   ２０１９年８月５日（月）

  ９. そ の 他   ・連盟会員の方は、ゼッケンの着用をお願いします。

             お知り合いの方々は、こちらで準備します。
            ・参加者に変更がある場合は、前日までに山本までご連絡下さい。
            ・この案内は、滋賀県レディースバドミントン連盟HPに掲載しています。

たくさんゲームが出来るように・・・

楽しくゲームが出来るように・・・

審判の練習も出来たらいいな・・・

         と企画中です。。。。。